

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA SAMOCHODÓW: OSOBOWEGO I MINIBUSA DLA STAROSTWA POWIATOWEGO W TCZEWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Tczewski
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675267
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Piaskowa 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Tczew
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 83-110
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@powiat.tczew.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: powiat.tczew.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00497433
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00494331
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiany:

- 1) dotyczy 1 części zamówienia - zmiana rodzaju silnika (z "mechanicznego" na "hybrydowy") oraz usunięcie parametrów: "kolor wnętrza - czarny" oraz "liczba cylindrów (minimalna) - 4"
- 2) dotyczy 2 części zamówienia - zmiana skrzyni biegów z "automatycznej" na "manualną"

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-11-23 09:00

Po zmianie:

2023-11-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-23 09:30

Po zmianie:
2023-11-24 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-12-22

Po zmianie:
2023-12-23